DOSTEPNE KOLORY:

Frisbee dla psa RINGO

Kod: 20059-03
Cena: 8,99 zt Netto

Frisbee dla psa RINGO to Swietny gadzet dla posiadaczy
czworonogéw. Doskonaty gdy chcemy aby pies zazyt wiecej ruchu.
Usztywniona linka i materiatowy Srodek stanowia spéjng catosc.

Wktad wymienny:

Kraj pochodzenia:

Mozliwos¢ transportu lotniczego:
Gwarancja w miesigcach:
Kolor Pantone produktu:
Wymiary produktu:

EAN:

Kod celny:

Kolor:

Materiat:

Opakowanie produktu:

Waga jednostkowa brutto (kg):

Wymiary opakowania jednostkowego:

lloé¢ sztuk w kartonie:
Waga kartonu (kg):

Nie

Chiny

Tak

12

2117C

2 185 mm
5905179640864
6307909899

03 - niebieski
poliester
woreczek foliowy
0.0750

205 x 230 mm
150

11.500



